
平成 30年 5月 24日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

 

ウェブサイトの推奨環境について 

 

 

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。 

 

弊社のウェブサイトを快適にご利用いただくため、以下のブラウザを推奨しております。 

制作にあたっては、正常にページが表示されるように努めておりますが、OSとブラウザの

組み合わせ、ブラウザの設定状況によっては予期しない表示や動作をしてしまうことがござ

います。ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【スマートフォンからご覧いただく場合】 

・iPhone6s 以降（OS：ios 9 以降、ブラウザ：Safari） 

・Android      （OS：Android 6 以降、ブラウザ：Chrome） 

 

【パソコンからご覧いただく場合】 

    ・Microsoft Internet Explorer 11.0 

 

 

     

  

以上 

 

 

■ 携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です。 

 

 


